
令和 7年 6月 10 日 

各会 各位 

新潟県青色申告会連合会 

会 長  池 善洋 

第 70 回 関東信越ブロック大会開催のご案内 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、下記のとおり、開催いたします。 

業務ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 日  時   令和 7 年 9 月 11 日（木）～ 12 日（金） 

 

2. 会  場   中野市市民会館 ソソラホール 

長野県中野市三好町 1-3-12 ☏0269-38-6250 
 

3. 宿  泊   野沢グランドホテル（野沢温泉） 

長野県野沢温泉村豊郷 8888 ☏0269-85-3151 
 

4. 参 加 費   26,000 円（1泊 2食・懇親会・資料代を含む） 

 

5. 開催要領   別紙 

   

6. 申  込   7 月 9 日（水）までに、各税連へお申込みください 

 

7. そ の 他     開催要領に新潟県の参加人数 40 名とございますが、上限ではござ 

いません。開催地で食事・観光をしていただくことにより、当該地 

域での経済活動に貢献することができます。多くの皆様のご参加を 

お願い申し上げます。 

 


